[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2023 г. № 656
с. Мокроусово
О внесении изменений в постановление Администрация
Мокроусовского муниципального округа от 23 ноября 2022 г. № 279
«О порядке оплаты труда и продолжительности
 ежегодного оплачиваемого отпуска работников
Администрации Мокроусовского муниципального
округа Курганской области и ее отраслевых
(функциональных) органов, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы»

            В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава Мокроусовского муниципального округа Курганской области Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрация Мокроусовского муниципального округа от 23 ноября 2022 г. № 279 «О порядке оплаты труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области и ее отраслевых (функциональных) органов, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:
Изложить Приложение 1 к порядку оплаты труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области и ее отраслевых (функциональных) органов, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.О. начальника Финансового управления.

Глава Мокроусовского муниципального округа                                                   В.В. Демешкин

Исп. Воробьев С.П.  тел.9-72-28
Разослано по списку (См. на обороте)

	Приложение 1 к порядку оплаты труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области и ее отраслевых (функциональных) органов, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Должностные оклады   работников Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области и ее отраслевых(функциональных) органов, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Должность
	Должностные оклады

	Начальник отраслевого органа
	22000

	Директор МКУ «Северный территориальный отдел»
	20900

	Директор МКУ «Южный территориальный отдел»
	20900

	Директор МКУ «Центр по ГО и ЗН ЧС»
	20900

	Начальник отдела
	19580

	Начальник сектора
	19140

	Главный специалист
	13200

	Ведущий специалист
	11770

	Делопроизводитель
	11770

	Бухгалтер 1 категории
	13200

	Бухгалтер
	11770

	Главный экономист
	13200

	Экономист
	11770

	Методист
	11770

	Инженер
	13200

	Юрист
	13200

	Специалист в сфере закупок
	11770

	Администратор
	11770

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg